
 

 

 

 

Referat af forældrerådsmøde d 8/1-24 

Deltager: Amalie, Astrid, Sebastian og Lone 

Afbud: Alex, Louise 

 

Evaluering af bedsteforældredag 

BH/VS – Succes, vi påtænker at gentage succesen igen. 

 

Info om ny arbejdsplan 

Holder fast i ønsket om pædagogdækning det meste af dagen. Der er i en periode afsat tid til ugentligt 

pædagogmøde/stuemøde for at sikre/fastholde fælles pædagogisk retning 

 

Nye folder? 

Amalie laver folder udkast med links + årshjul 

 

Info fra FMK 

Ny chef for opvækst og læring FMK. 

Nye tiltag i forhold til sundhedsplejersken besøg ved 1,5-årsalderen. 

Nyt tiltag: Overgangsbeskrivelser og Sprog vurdering som 2-årige, der er pt udfordringer med kommunes 

registreringssystem (Hjernen og hjertet) i Bh går vi ”stille og roligt i gang” Vi ønsker ikke at det skal opleves 

som vurdering/test, men som tid til leg med ord/sprog. 

 

Info om netværksmøder 

Lone har været til netværksmøder og inspirationsbesøg. 

Lone har anbefalet personalet at være opsøgende på lign. 

 

Personale billeder/forældreråd vi ønsker at opgradere nuværende billeder 

Evt. profil billeder af forældreråd på Viggo, så nye forældre har ansigt på hvem der i forældrerådet 

 

Orientering om arbejdstilsyns påbud om vold i daginstitutionen 

Påbuddet er afsluttet – der er lavet ny procedure 

 

Orientering om PLV (Pædagogisk læringsmiljø vurdering) 

Alle medarbejder har svaret 

 

Orientering om Rammevilkår 2023 

Med hjælp fra Ninna lykkes det at udfylde alle besvarelser 

 

 

 



 

 

Nye børn i VS/BH 

To nye børn i VS en ny i BH 

 

Koloni 

7/6/24 heldagstur mere om dette senere 

 

Jobopslag/ny ansættelse mere om det senere 

Karen stopper til marts. 

 

Ændringer af legemiljøer 

Bh har planer for "puderum" 

 

Ændringer i Vs har givet positiv effekt, mindre larm, mere tid/muligheder til fordybelse. 

 

Fokus punkter fra tidligere tilsyn 

Evaluering af pædagogisk praksis, er vi så småt ved at få implementeret 

Fokus på opfølgning af sprogtest, er vi så småt ved at få implementeret 

Badeforhæng for toiletter i forsøg på at skabe mere ro, er igangsat 

Brandalarm er blevet fikset 

Sund og varieret mad, madplan er i proces. 

 

Leder kursus 

Lone skal på leder kursus fra d 24-26/1-24 

 

Ønsker fra forældreråd til forældremøde? 

Dagsorden 

Oplæg fra pædagoger om visioner, hvad har børnene lavet/lært af læreplans arbejde 

Tid til valg af forældreråds medlemmer 

Snak om heldagstur/koloni 

Info om sprogets betydning 

 

Årshjul 

Der bliver lavet årshjul til infofolder samt køleskab. 

 

Evt. 

 

 


